ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO ECONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0038/2024
OBJETO:REGISTRO DE PREÇO para contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de
manutenção preventiva e corretiva de veículos pesados com o
fornecimento de peças de reposição.

EMPRESA CONTRATADA:
JOSIAS SOARES FERREIRA - ME- Santana do
Livramento/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0099/2024 (vigência de 12 meses).
LOTE 01:
Item01- R$ 232,88;(valor unitário).
LOTE 02:
Item 01 - R$ 215,84; (valor unitário).
LOTE 03:
Item01- R$ 261,28;(valor unitário).
LOTE 04:
Item 01 - R$ 261,28; (valor unitário).
LOTE 05:
Item01- R$ 221,52;(valor unitário).
LOTE 06:
Item 01 - R$ 221,52; (valor unitário).

Data de assinatura: 15 de agosto de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:21C650E1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 02/09/2024. Edição 3900
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

02/09/2024, 08:36 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/21C650E1/03AFcWeA768MmA7TEzPeofrTj0hGQUUYLK55TcJCfQKGuPRfce3g5WVG-ZDfG… 1/1